

**Lucrari de reparatie la CCT
"Politehnic", str. Gagarin, nr. 4
mun Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 153 428,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	32,926	46,38	1 527,108
2.	7122050013400	Zidar	h-om	210,782	46,38	9 776,069
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,970	46,38	137,749
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	20,524	46,38	951,903
5.	7123010010200	Betonist	h-om	22,240	46,38	1 031,491
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	15,660	46,38	726,311
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,022	46,38	47,400
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	32,000	46,38	1 484,160
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	191,192	46,38	8 867,485
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	57,240	46,38	2 654,791
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,800	46,38	83,484
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	131,521	46,38	6 099,944
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,140	46,38	145,634
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,104	46,38	190,345
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	21,000	46,38	973,980
16.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,440	46,38	20,407
17.	7212030022700	Sudor	h-om	0,048	46,38	2,226
18.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	5,952	46,38	276,054
19.	7422010060100	Timplar	h-om	0,294	46,38	13,636
20.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,394	36,45	889,162
21.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	195,486	36,45	7 125,465
22.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,294	36,45	10,716
23.	9310060019930	Muncitor	h-om	67,260	46,38	3 119,519
Total manopera						46 155,01

Materiale:

1.	14111222012715	Blocuri de calcar (cotilet) BCA penobloc	m3	1,800	640,00	1 152,000
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,230	245,67	56,504
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,753	246,30	431,763
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,707	190,00	514,330
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,494	190,00	1 423,860
6.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,422	190,00	80,180
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,022	3 250,00	71,500
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,216	3 250,00	702,000

9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,022	3 250,00	71,500
10.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,002	3 250,00	6,500
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 949,200	0,01	29,492
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,400	945,70	1 323,980
13.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	2,520	16,80	42,336
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,700	89,69	62,783
15.	2416586105300	Amorsa Grund	kg	2,370	11,23	26,616
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	2,640	25,30	66,792
17.	24302261000001	Fuga	kg	62,882	14,90	936,941
18.	24302261010110	Grund cu cuart "Betocontact"	kg	62,250	28,33	1 763,542
19.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	20,000	0,20	4,000
20.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,600	5,60	3,360
21.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,050	32,00	33,600
22.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	32,00	64,000
23.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,050	54,00	56,700
24.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,306	33,40	10,220
25.	2521216720160100	Teava din material plastic pentru canalizare d100	m	125,145	53,70	6 720,287
26.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	2,781	22,40	62,294
27.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,050	33,50	35,175
28.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	4,400	9,89	43,516
29.	2622102438000	Lavoar	buc	1,030	798,90	822,867
30.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,060	1 020,00	1 081,200
31.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	6,000	3,60	21,600
32.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	450,475	1,55	698,236
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 647,410	1,55	4 103,486
34.	26511221004022	Ciment M-400	kg	43,380	1,55	67,239
35.	2652102100737	Var hidratat	kg	106,120	3,65	387,338
36.	2653102100831	Amestec uscat	kg	81,158	2,10	170,431
37.	26531021008333	Chit "Eurofin"	kg	6,963	6,60	45,956
38.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	151,480	132,90	20 131,691
39.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	834,664	2,47	2 061,620
40.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,140	5,50	22,770
41.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	9,660	21,30	205,758
42.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,048	16,80	0,806
43.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,620	16,90	27,378
44.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	4,800	24,60	118,080
45.	2811236306200	Grila ventilatie PVC	buc	2,000	56,00	112,000
46.	28121063059714	Ingradire din inox	m	5,600	365,80	2 048,480
47.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,700	15,80	42,660
48.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,336	42,80	14,381
49.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,024	42,80	1,027
50.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	5,600	0,30	1,680
51.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	20,000	0,20	4,000
52.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu	buc	1,050	26,40	27,720

		dn=1 1/4"				
53.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	20,000	0,20	4,000
54.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	56,00	57,120
55.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,020	32,00	32,640
56.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,050	150,00	157,500
57.	28752742040402	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze 2"	buc	20,000	3,12	62,400
58.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	1,200	5,00	6,000
59.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	378,90	378,900
60.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,050	24,80	26,040
61.	2913134201755	Robinet colțar, dn=3/8"	buc	1,050	34,22	35,931
62.	4100126202818	Apa	m3	0,324	0,00	0,000
63.	77	Cablu VVG 3 * 2.5mmp	m	30,000	11,30	339,000
64.	78	Cablu PVS 2 * 1.5 mmp	m	30,000	9,88	296,400
65.	80	Corp de iluminat LED monolampa pentru iluminarea tablourilor	buc	1,000	285,00	285,000
66.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,290	5,00	41,450
67.	82	Priza cu împământare cu instalație îngropată	buc	1,000	35,70	35,700
68.	84	Înteruptor cu 1 clapă cu instalație închisă	buc	1,000	35,70	35,700
		Total materiale de construcții				49 807,96

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,084	120,00	10,080
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,042	120,00	5,040
3.	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,800	17,70	14,160
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,436	15,00	6,540
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,399	5,30	2,115
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	6,678	5,50	36,729
7.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,080	5,90	0,472
8.	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	1,320	15,00	19,800
9.	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,136	55,00	7,480
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	16,624	23,30	387,339
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,181	5,30	11,559
12.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	1,725	285,00	491,625
		Total utilaje de construcții				992,94

Total	lei	127 857,14
TVA	20 %	25 571,43

Total deviz:

153 428,57

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS Centru mun Chisinau

